
 

 

Til Folketinget – Skatteudvalget 

 
Vedrørende L 167 - Forslag til Lov om ændring af ligningsloven, boafgiftsloven, fondsbe-

skatningsloven, skatteforvaltningsloven og forskellige andre love (Skattelypakke om 

trusts, værdiansættelse af aktiver i forbindelse med bindende svar og international omgå-

elsesklausul samt udskydelse af selvangivelsesfristen for selskaber m.v., lempelse af sank-

tionen ved manglende registrering af underskud og korrektion af satserne for vægtafgift 

af personbiler m.v.). 

 

Hermed sendes ændringsforslag, som jeg ønsker at stille til 2. behandlingen af ovennævn-

te lovforslag.  

 

 

 

 

Benny Engelbrecht 

/ Lise Bo Nielsen 

  

7. april 2015 
J.nr. 14-5230259 
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Ændringsforslag 

til 

Forslag til lov om ændring af ligningsloven, boafgiftsloven, fondsbeskatningslo-

ven, skatteforvaltningsloven og forskellige andre love (Skattelypakke om trusts, 

værdiansættelse af aktiver i forbindelse med bindende svar og international omgå-

elsesklausul samt udskydelse af selvangivelsesfristen for selskaber m.v., lempelse 

af sanktionen ved manglende registrering af underskud og korrektion af satserne 

for vægtafgift af personbiler m.v.). (L 167) 

 

 

Til titlen  

 

1) I titlen indsættes følgende fodnote: 

”1) Loven indeholder bestemmelser, der gennemfører Rådets direktiv 

2015/121/EU af 27. januar 2015 om ændring af direktiv 2011/96/EU om en fælles 

beskatningsordning for moder- og datterselskaber fra forskellige medlemsstater, 

EU-Tidende 2015, nr. L 21, side 1.” 

[Indsættelse af fodnote til lovens titel om, at lovforslaget indeholder gennemførel-

se af en ændring af moder-/datterselskabsdirektivet.] 

 

Til § 8 

2) I stk. 2 ændres ”§ 1, nr. 1” til: ”§ 1, nr. 2”. 

[Der er tale om korrektion af henvisningen i ikrafttrædelsesbestemmelsen vedr. 

omgåelsesklausulen.] 

 

3) I stk. 3 ændres ”§ 1, nr. 2” til: ”§ 1, nr. 3”. 

[Der er tale om korrektion af henvisningen i ikrafttrædelsesbestemmelsen vedr. 

beskatningen af stifteren af trusts m.v.] 
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Bemærkninger 

 

Til nr. 1 

 

Der indsættes en fodnote i lovforslagets titel, idet lovforslaget indeholder bestem-

melser, der gennemfører Rådets direktiv 2015/121/EU af 27. januar 2015 om æn-

dring af direktiv 2011/96/EU om en fælles beskatningsordning for moder- og dat-

terselskaber fra forskellige medlemsstater, EU-Tidende 2015, nr. L 21, side 1. 

 

Til nr. 2 og 3 

 

Der er tale om korrektion af henvisningerne i ikrafttrædelsesbestemmelserne vedr. 

omgåelsesklausulen og beskatningen af stifteren af trusts m.v. 

 

 

 


